



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 15/2023
Číslo jednací: UMCP14/23/10721/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha.cz
Telefon: 281 005 247

Praha, 22. února 23

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 19. 2. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádala o poskytnutí informací:

- 1) Existuje či existovala v blízké minulosti (od roku 2019) dotační výzva vaší městské části na podporu chovu včel, případně další opylovatele?

Pokud ano jednalo se o přímou podporu chovu včel nebo šlo o dotaci na vzdělávání/osvětu ve včelaření

- 2) Existuje či existovala v blízké minulosti (od roku 2019) dotační výzva vaší městské části na podporu zlepšování úživnosti prostředí (zakládání květnatých luk, medonosných záhonů, vytváření nových či management stávajících lokalit pro opylovatele)?

Odbor životního prostředí povinného subjektu sdělil, že ve zmíněném období neexistovala ani v současnosti neexistuje žádná dotační výzva městské části Praha 14 na podporu chovu včel či jiných opylovačů ani na podporu zlepšování úživnosti prostředí pro opylovatele.

Bc. Soňa Mrvová
Vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

VZ. Jarmila Lískovcová
Lískovcová

Digitálně podepsal
Jarmila Lískovcová
Datum: 2023.02.22
16:34:11 +0100

